PAGE

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КУРГАНИНСКИЙ РАЙОН

РЕШЕНИЕ

от 08.09.2021

№ 94
г. Курганинск

Об утверждении Положения о муниципальном
земельном контроле в границах сельских поселений,
входящих в состав муниципального образования
Курганинский район Краснодарского края

В соответствии с Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях реализации Федерального закона от 31 июля 2020 г. № 248-ФЗ                                              «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле                              в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Курганинский район, зарегистрированного управлением Министерства юстиции Российской Федерации по Краснодарскому краю 29 мая 2017 г. № Ru 235170002017001», Совет муниципального образования Курганинский район р е ш и л:

1. Утвердить Положение о муниципальном земельном контроле                          в границах сельских поселений, входящих в состав муниципального образования Курганинский район Краснодарского края (приложение).

2. Отделу информатизации администрации муниципального образования Курганинский район (Спесивцев Д.В.) разместить (обнародовать) настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального образования Курганинский район в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Организационному отделу администрации муниципального образования Курганинский район (Юркевич Н.А.) опубликовать (обнародовать) настоящее решение в установленном законом порядке.

4. Контроль за выполнением решения возложить на первого заместителя главы муниципального образования Курганинский район Мезрину С.В.
5. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
	Председатель
Совета муниципального образования  Курганинский район
                                         С.А. Маханев
	Глава
муниципального образования

Курганинский район
                           А.Н. Ворушилин